様式第２の２ その２                             No．

見 積 書
令和  年  月  日

  豊 橋 市 長

    長 坂 尚 登 様

                      住 所

                      氏 名

                  （法人の場合は、名称及び代表者名）

                                  （電話   局        番）

下記のとおり納入（修繕）します。

記

１．納入（修繕）金額

金  額
  百 十 万 千 百 十 円

内    訳

品  名 形  質 数  量 単  価 金  額

   円  円

２．契約保証金   豊橋市契約規則第７条第１項第６号に基づき免除

 ３．納 入 場 所

 ４．納 期 限        年   月   日

 ５．支 払 条 件   物件納入後適法な支払請求書を提出した日から 30日以内と

する。

 ６．前各項に記載のない事項は、豊橋市契約規則によるほか両者協議のうえ定

める。

この見積りは、豊橋市契約規則第１７条の２の談合その他の不正行為に基づき行うものでないことを誓

約します。